
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Infrastruktura włączająca dla osób ze SPE w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Siemieniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIEŃ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237693

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Stawowa 1b

1.5.2.) Miejscowość: Siemień

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-220

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: fundusze@siemien.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugsiemien.bip.lubelskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-93dbc496-3f2b-4154-aff5-b329230f10e7

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Infrastruktura włączająca dla osób ze SPE w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Siemieniu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93dbc496-3f2b-4154-aff5-b329230f10e7

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00278132

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00075425/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Infrastruktura włączająca dla osób ze SPE w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Siemieniu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Infrastruktura włączająca dla osób ze SPE w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00278132/01 z dnia 2025-06-13

2025-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Siemieniu” w ramach działania 7.2 Infrastruktura edukacji ogólnej (typ projektu 1,2) priorytetu VII Lepsza dostępność do
usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166220

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.01.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.1. Przedmiotem zamówienia jest remont istnieja ̨cych łazienek przy Sali gimnastycznej w budynku Zespołu Placówek
Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siemieniu w celu dostosowania ich dla osób niepełnosprawnych
4.2. Zakres robót obejmuje:
 demontaz ̇ istnieja ̨cej armatury,
 wyburzenie cze ̨ści ścianek działowych oznaczonych na rzucie, 
 skucie glazury i terakoty w pomieszczeniach,
 przebudowa instalacji elektrycznej w łazienkach, 
 przebudowa instalacji ciepłej i zimnej wody, kanalizacyjnej, 
 dostosowanie instalacji c.o.,
 dostosowanie wentylacji grawitacyjnej,
 skucie i wykonanie nowych warstw posadzkowych,
 zamurowanie otworów oznaczonych na rzucie,
 wykonanie nowych otworów drzwiowych,
 wykonanie nadproz ̇y stalowych w ścianach działowych lub z wykorzystaniem belek prefabrykowanych, 
 wymurowanie nowych ścianek działowych wydzielaja ̨cych pomieszczenia,
 wykonanie nowych tynków wewne ̨trznych,
 połoz ̇enie nowej glazury na ścianach do wysokości 2,10 m w wc dla niepełnosprawnych i łazience, 
 połoz ̇enie nowej terakoty na posadzce w wc dla niepełnosprawnych i łazience szatni, pom. techn., korytarzu, 
 połoz ̇enie gładzi i pomalowanie ścian,
 montaz ̇ modułowych ścian mie ̨dzy prysznicami (HPL)
 wmontowanie nowej stolarki drzwiowej,
 montaz ̇ nowej armatury łazienkowej,
 montaz ̇ nowych kratek wentylacyjnych,
 montaz ̇ czujników ruchu oraz elektrycznej suszarki do ra ̨k,
 montaz ̇ luster zlicowane z płytkami,
 montaz ̇ lusterka uchylnego dla niepełnosprawnych wraz z wyposaz ̇eniem,
 zamocowanie nowych uchwytów i pore ̨czy dla niepełnosprawnych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45211310-5 - Roboty budowlane w zakresie łazienek

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45232460-4 - Roboty sanitarne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00278132/01 z dnia 2025-06-13

2025-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432210-9 - Wykładanie ścian

45442110-1 - Malowanie budynków

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 175233,32 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 187911,12 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 175233,32 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ILBUD Władysław Ilczyna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Polska

7.3.3) Ulica: Lubiczyn 74

7.3.4) Miejscowość: Dębowa Kłoda

7.3.5) Kod pocztowy: 21-211

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175233,32 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00278132/01 z dnia 2025-06-13

2025-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00278132/01 z dnia 2025-06-13

2025-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Infrastruktura włączająca dla osób ze SPE w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siemieniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIEŃ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237693
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Stawowa 1b
	1.5.2.) Miejscowość: Siemień
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-220
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: fundusze@siemien.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugsiemien.bip.lubelskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93dbc496-3f2b-4154-aff5-b329230f10e7
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00278132
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-06-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00075425/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166220

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.01.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 175233,32 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 187911,12 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 175233,32 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ILBUD Władysław Ilczyna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Polska
	7.3.3) Ulica: Lubiczyn 74
	7.3.4) Miejscowość: Dębowa Kłoda
	7.3.5) Kod pocztowy: 21-211
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175233,32 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



